
ІНФОРМАЦІЯ 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка 

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами 

спеціальності (період з 02.06.2022- 26.08.2022.) 

 

№ 

з/с 

Прізвище та 

ініціали 

педагогічного або 

наук-пед. 

працівника 

Форми 

підвищення 

кваліфікації 

Види 

підвищення 

кваліфікації 

Тема підвищення 

кваліфікації 

Обсяг та 

тривалість 

в 

год./креди

тах 

Дата видачі 

та 

обліковий 

запис 

1. 
Галущенко 

Вікторія Іванівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Спеціальна освіта. 

Логопедія» 

6 кред. 

із  

02.06.2022 

по 

13.07.2022 

13.07.2022 

№573 

2. 
Кульбіда Світлана 

Вікторівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Спеціальна освіта. 

Логопедія» 

6 кред. 

із  

02.06.2022 

по 

13.07.2022 

13.07.2022 

№574 

3. 
Грек Антоніна 

Павлівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Біологія. Основи 

здоров’я» 

1 кред. 

із  

04.07.2022 

по 

08.07.2022 

13.07.2022 

№575 

4. 

Мовчан 

Володимир 

Васильович 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Середня освіта. 

Географія» 

1 кред. 

із  

18.07.2022 

по 

22.07.2022 

23.07.2022 

№576 

5. 
Захарова Людмила 

Олександрівна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Середня освіта. 

Географія» 

1 кред. 

із  

18.07.2022 

по 

22.07.2022 

23.07.2022 

№577 

6. 
Мильнікова 

Наталія Валеріївна 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Середня освіта. 

Географія» 

1 кред. 

із  

18.07.2022 

по 

22.07.2022 

23.07.2022 

№578 

7. 
Мельник Ірина 

Геннадівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Середня освіта. 

Географія» 

1 кред. 

із  

18.07.2022 

по 

22.07.2022 

23.07.2022 

№579 

8. 

Атаманюк 

Ярослава 

Дмитрівна 

дистанційна 

стажування 

 

«Середня освіта. 

Географія» 

1 кред. 

із  

18.07.2022 

по 

22.07.2022 

23.07.2022 

№580 

9. 
Король Ольга 

Олександрівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Англійська мова. 

НУШ» 

1 кред. 

із 

08.08.2022 

по 

15.08.2022 

23.07.2022 

№581 

10. 

Мартиненко 

Валентина 

Миколаївна 

дистанційна 

стажування 

 

«Єтика» 1 кред. 

із 

08.08.2022 

23.07.2022 

№582 



по 

15.08.2022 

11. 

Мартиненко 

Валентина 

Миколаївна 

дистанційна 

стажування 

 

«Мистецтво» 1 кред. 

із 

15.08.2022 

по 

22.08.2022 

23.07.2022 

№583 

12. 
Булаков Олексій 

Олексійович  
дистанційна 

стажування 

 

«Фізична 

культура» 

1 кред. 

із 

22.08.2022 

по 

26.08.2022 

23.07.2022 

№584 

13. 
Береза Тетяна 

Степанівна  
дистанційна 

стажування 

 

«Здоров’я людини» 1 кред. 

із 

22.08.2022 

по 

26.08.2022 

02.09.2022 

№590 

14. 

Михайлюк 

Олександр 

Володимирович  

дистанційна 

стажування 

 

«Захист України» 1 кред. 

із 

22.08.2022 

по 

26.08.2022 

26.08.2022 

№593 

 


